
Caractéristiques
• Suspension simple - Base seulement

• MIX and MATCH 
Utiliser avec les abat-jours en verre LUBIK

Source lumineuse
DEL G9 
1 X 3.5W 
Incluse

Fini de la structure
Chrome

Dimensions
5" x 60 ⅜" max. x 5" 
12.7 cm x 153.5 cm max. x 12.7 cm

5" 
12.7 cm

1 ⅜" 
3.5 cm

MIX AND MATCH

CHOISISSEZ VOTRE 

ABAT-JOUR EN VERRE 

LUBIK

LUBIK
P13X31CHLED
Suspension

Hauteur ajustable 
59" max. 

150 cm max.


